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Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján a
hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások különadójáról szóló T/11622 . számú
törvényjavaslathoz - a T/11622/17 . sz., valamint a T/11622/7 . sz. módosító javaslathoz
kapcsolódva (T/11622/26. sz. bizottsági ajánlás 3 . és 21 . pontjai) - az alábbi

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1. A törvényjavaslat 1. §-ának az alábbi módosítását javasoljuk:

„1 . § .(1) Az adó alanya (adóalany) a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról
szóló törvény hatálya alá tartozó pénzügyi intézmény .

(2) Az adónak- az (1) bekezdésben foglaltaktól eltérően -nem alanya :
a) az egyes pénz- és tőkepiaci támvú törvények módosításáról szóló 2002 . évi LUV.

törvény278 .~-a (1) bekezdésének hatálya alá tartozó szövetkezeti hitelintézet, ha saját
tőkéje az adóévet megelőző üzleti évben nem érte el a kétszázötvenmillió forintot és az
adóévre vonatkozóan tagjainak részesedést nem állapít meg ;

b) a felszámolás (ideértve az annak megfelelő, külföldi jog szerinti eljárást is) alatt
álló pénzügyi intézmény a felszámolás kezdő napjától az eljárás megszűnésének
napjáig."

2. A törvényjavaslat 7. §-ának az elhagyását javasoljuk (a módosító javaslat
elfogadása esetén a törvényjavaslat további §-ainak számozása értelemszerűen
változik):

„[7 . § Nem kell az 1-6. §-ok rendelkezéseit alkalmaznia annak a szövetkezeti
hitelintézetnek, amely

a) az egyes pénz- és tőkepiaci tárgyú törvények módosításáról szóló 2002 . évi
LXIV törvény 278. § (1) bekezdésének hatálya alá esik, és

b) saját tőkéje az adóévet megelőző adóévben nem éri el a kétszázötvenmillió
forintot és

c) az adóévre vonatkozóan tagjainak részesedést nem állapít meg .]"

Tisztelt Elnök Asszony!
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Indokolás

A feltőkésítésre kötelezett szövetkezeti hitelintézeteket egyértelműen ki kell emelni az
adóalanyi körből . Ennek hiányában ugyanis jogdogmatikailag olyan adóalanyok
lennének, amelyek nem lennének köteles a törvény rendelkezéseit alkalmazni . A
felszámolás alatt álló pénzügyi intézményeket tevékenységük és számviteli
szabályozásuk sajátosságai következtében - hasonlóan a társasági adóról és az
osztalékadóról szóló törvényhez (Tao . 5 . sz. melléklet 8 . pont) - szintén indokolt
kivonni az adóalanyok köréből .
A kapcsolódó módosító javaslat szerint a feltőkésítésre kötelezett szövetkezeti
hitelintézetek nem minősülnének adóalanynak, ezzel feleslegessé vált a törvény egyéb
előírásainak alkalmazása alóli felmentésüket tartalmazó rendelkezés .
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